

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602501  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 30. Juni 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602633 vom 24.06.2022: Externe Belegnr. W2126241:				
1	90118		<b>Knott Bremsstrommel 200 x 50, 112/5</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,56 kg	4	Stück	99,98	399,92
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220602633</b>							<b>399,92</b>
			Lieferungsnr. DI220602817 vom 27.06.2022: Externe Belegnr. W2126322:				
3	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	9,16	18,32
4	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	2,27	22,70
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220602817</b>							<b>49,37</b>
			Lieferungsnr. DI220603132 vom 29.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
6	60173		<b>Knott Laufnabe kpl, Kompaktlag</b> Knott Laufnabe kpl., 5 x 112, DIA 155, grundiert, 500 bis 750 Kg, Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	93,98	93,98
7	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220603132</b>							<b>103,88</b>
			Lieferungsnr. DI220603238 vom 29.06.2022:				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	202380		Externe Belegnr. W2126431: <b>Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	400	Stück	0,25	100,00
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220603238</b>							<b>100,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>653,17</b>
19% MwSt.							124,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>777,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,24

### Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld  
Deutschland